V/F控制的变频器
3G3JZ系列
简易型智能变频器
操作简单、结构紧凑
2 150
3G3JZ
SYSDRIVE
RS485 Modbus

通用规格
25
选型订货信息
3G3JZ－A4007
系列名
3G3JZ系列
2 三相AC200V（200V级）
B 单相AC200V（200V级）
4 三相AC400V（400V级）
001 0.1kW
002 0.2kW
004 0.4kW
007 0.75kW
015 1.5kW
022 2.2kW
037 3.7kW
最大适用电机容量
电压级别
保护构造
额定电压 保护构造 最大适用马达容量 型号 额定输出电流
单相200VAC 盘内安装型（IP20）
0.2kW 3G3JZ-AB002 1.6A
0.4kW 3G3JZ-AB004 2.5A
0.75kW 3G3JZ-AB007 4.2A
1.5kW 3G3JZ-AB015 7.5A
2.2kW 3G3JZ-AB022 11.0A
三相200VAC 盘内安装型（IP20）
0.2kW 3G3JZ-A2002 1.6A
0.4kW 3G3JZ-A2004 2.5A
0.75kW 3G3JZ-A2007 4.2A
1.5kW 3G3JZ-A2015 7.5A
2.2kW 3G3JZ-A2022 11.0A
3.7kW 3G3JZ-A2037 17A
三相400VAC 盘内安装型（IP20）
0.4kW 3G3JZ-A4004 1.5A
0.75kW 3G3JZ-A4007 2.5A
1.5kW 3G3JZ-A4015 4.2A
2.2kW 3G3JZ-A4022 5.5A
3.7kW 3G3JZ-A4037 8.2A
A 盘内安装型（IP20以上）/闭锁壁挂型
26
MEMO